ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE POMERODE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2014

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2014

RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA
DE INSCRIÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE POMERODE, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, faz saber que, após análise dos pedidos de isenção de taxa de inscrição, e com suporte na Lei Mu-
nicipal n. 1999/2007, e na Lei Complementar n. 1821/2005, e nos documentos apresentados pelos candida-
tos, decidiu conforme segue:

1- CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO

N. Ins-
crição

Candidatos Cargo Tipo de Isenção

92382 Andréia Schmitt  Advogado Doador de sangue

92029 Charlote Ines Schaefer Advogado Doador de sangue

92072 Daniela Bettega Linares Advogado Doador de sangue

92064 Diego Lunardi Advogado Doador de sangue

91862 Filipe Augusto de Aguiar Costa  Advogado Desempregado

92084 Giancarlo da Silva Rocha Advogado Doador de sangue

91853 Guilherme Augusto dos Santos  Advogado Doador de sangue

92447 Humberto Schroeder Neto Advogado Doador de sangue

92351 Jefferson Luis Estofele Advogado Doador de sangue

92088 Jonathan Ribeiro dos Santos  Advogado Doador de sangue

92655 Kleber dos Passos Jardim Advogado Doador de sangue

92142 Marcelo Correa Rodrigues Advogado Doador de sangue

92379 Morgana Machado Advogado Doador de sangue

92500 Rodolfo Maria Lazzarotto Advogado Doador de sangue

92647 Silvio Uliano Advogado Doador de sangue

92347 Wilson Guilherme Nizer  Advogado Doador de sangue

2- CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO

N. Ins-
crição

Candidatos Cargo Tipo de Isenção Motivo do Indeferimento

92424 Anderson Wiens Contador Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

92163 Carlos Luciano Veiga  Advogado Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

92015 Cleones Giovani Sieverdt Contador Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

92333 Elaine Monguilhotti Silvy Contador Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

92138 Laisa Cristina Lopes  Contador Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

92395 Nilvo de Souza Lutz Advogado Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

 ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE POMERODE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2014

Página 2 de 2

N. Ins-
crição

Candidatos Cargo Tipo de Isenção Motivo do Indeferimento

92175 Norberto Nass Advogado Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

92268 Thiago Alexandre Pereira Advogado Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

91850 Wellington Lincoln Seco Advogado Doador de sangue
A doação de sangue não ocorreu
na cidade de Pomerode e/ou
cidades limítrofes.

Pomerode, 22 de agosto de 2014.

Horst Lemke
Presidente da Câmara de Vereadores de Pomerode